REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A.UJESJELLESI VLORE

Vioré 34 0§ 2011

VENDIM
Nr.0o% date3{ 0. .2011

~Mbi emerimin e drejtorit te Ndermarrjes se Sh.A.”Ujesjellesi “ Vlore.

 Keshilli Mbikqyres i Sh.A.Ujesjellesi Vlore i mbledhur me daten 340§ 2011,

" duke u mbeshtetur ne ligjin Nr. 7926 date 20.04.1995 “Per trasformimin e ndennarrjev

shteterore ne shogeri tregtare *“, VKM nr.642 date 11.10.2005 “Per Keshillin Mbikgyres
te shogerive Anonime Shteterore”, VKM nr. 677 date 03.10.2007” Per disa shtesa dhe
ndryshime ne VKM nr.642 date 11.10.2005”, Statusit te Shoqerise Anonime te

SH.A.”Ujesjellesi” Vlore te miratuar,

VENDOSI:

1- Te emerohet ne pozicionin e Drejores se Ndermarrjes se SH.A.”Ujesjellesit”,Viore
Znj.Varvara Gjika.

2- Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetar Edmond Leka
N/ kryetar Fredo  Berberi
Anetar Ardian Musta

Anetar Taulla  Zanaj a1 idl%
Anetar Daut Zeraj

Anetar Meno Besimi '@\:lﬂﬁ'm

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESI—IILLI MBIKQYRES I SH.A.UJESJELLESI VLORE

,,. ™ Vloré 24.03.2011

: : " :."'.-' 4'-1”3 V E N D I M
 § Nr. O,f date 24.03.2011

Per shkafhlmm,-nng‘a detyra te drejtorit te Ndermarrjes se Sh.A.”Ujesjellesi “
Vlore dhe komandim e nje nje drejtori te perkohshem..

Keshilli Mbikqyres 1 Sh.A.Ujesjellesi Vlore i mbledhur me daten 24.03.2011,
duke u mbeshtetur ne ligjin Nr 9901 date 14.04.2010 “Per tregetaret dhe shoqerite
tregtare”,Ligji Nr. 7926 date 20.04.1995 “Per trasformimin e ndermarrjeve shteterore ne
shoqeri tregtare ““ , Statusit te Shogerise Anonime te SH.A.”Ujesjellesi” Vlore te
miratuar,neni 21, pika 1 e ne vijim, neni 21, pika 4, Udhezimi i METE Nr.965 date
11.12.2007, kapitulli 1 III, pika 23, si dhe ne problematiken e krijimin e krijuar nga keq
administrimi 1 SH.A.Ujesjellesi Vlore, i reflektuar ne mungesen e furnizimit me uje te
qytetit si dhe problemet e trajtuara ne koorespondencen e MPPT dhe projekti
“rehabilitimi 1 Ujesjellesi”, me 5 (pese)vota pro dhe nje kunder:

VENDOSI:

1- Te shkarkoje nga detyra drejtorin e Ndermarrjes se SH.A.”Ujesjelles1 “ Vlore,
z. Viron Hyso.

2- Te komandoje si drejtore e Ndermarrjes se SH.A.”Ujesjellesi ““ Vlore,
K/inxhinieren e nderrmarjes z.Varvara Gjika, deri ne emerimin e drejtorit te ri.

3-Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

,7%

Kryetar Edmond Leka
N/ kryetar Fredo Berberi
Anetar Ardian Musta

Anetar Taulla  Zanaj

Anetar Daut Zeraj

Anetar Engjell Memaj Sektretare
Merita Mema
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VENDIM

NR O IDATE 24 o4 204/

Per shkarkimin dhe emerimin e Keshillit Mbikqyres | Asamblese se Aksionereve te Shogerise
Anonime Ujesjellesi Vlore

Bazuar ne ligjin nr 9901 date 14.04.2007 “ Per tregtaret dhe shogerite tregtare “ neni 135
,pika 2 ne VKM 660 date 12.09.2007 “ Per transferimin e aksioneve te shogerise se Ujesjelles
Kanalizime njesive te geverisjes vendore ,si dhe urdherit nr 1042 date 19.12.2007 te ministrit
Mete “ Per ndryshime ne statusin e shogerise anonime “ Ujesjellesi “Vlore , Asambleja e
Aksionereve te shogerise Anonime Ujesjellesi Vlore ne mbledhjen e dates 24.01.2011

Vendosi :

A- Te shkarkoj nga funksioni si anetare te Keshillit Mbikqyres te Shogerise Anonime
“Ujesjelles sha “ Vlore
1. Marie Beqiri
2. Xhavit Alicka
3. Arben Skenderi

B- Te emeroje si anetare te Keshillit Mbikgyres te Shoqerise Anonime sha Ujesjelles
Viore

Edmond Leka

Fredo Berberi

Ardian  Musta

Taulla  Zanaj

Daut Zeraj

Meno Besimi

D E W e

Ky vendim hyn ne fugi menjehere

ANETARET E ASAMBLESE

K.Keshillit Bashkise Vlore K.Keshillit Bashkise Himare K.Keshilli komunes Shushice

ETJONA HOXHA

STEFO KOKEDHIMA FATQSJi DANAJ

g

K.Keshillit KormUnes Armen K.Keshillit KomunaXote K.Keshilli Komuna Qender

DEFRIM HOXHAI ( AZMEND MUHA ALDO AVDULAJ~
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REPUBLIKA E SHQIPERIS
1 KRYETARI
Adresa: Sheghj “4 Heronjie”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201; E-majl: info@vlora gov.al

Nr. 6/ 5 3 prot. Vlore, me s’? /. OF 2016

114 . M
Wi Per shkarkimin nga detyra te anetareve te

dhe 1b, neni 23, neni 64 piry , dhe f, Ligj;

shogerite tregtare”, nenj 135 pika 2/c, VKM
Operatoreve ge ofy

trajtimin e

VENDIM
Nr. % b Dt/ OF 2016

Keshillit Mbikeqyres te SH. A Ujesjelles

oJne sherbimin e furnizim; me uje te pijshem, grumby
ujrave te ndotura®, Statyt; tip te miratuar

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa: Sheshi “4 Heronjt&”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201: E-mail: info@vlﬂra.gﬂv.al

Nrév&fag J:!r(}t,l Vlﬂre,meé/a- 2016

N;[-EL/E II;& /. ?5}2016

“ Per lirimin nga detyra te administratorit te SH.A Ujesjelles Viore

Bazuar ne ligjin nr.139/2015, dt.17.12.2015 « Per veteqeverisjen vendore” nenj 9 pika 1/1.a
dhe 1.b, neni 23, neni 64 pika a dhe f, Ligji nr.9901, dt.14.04.2008 “ Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, neni 135 pika 2/c dhe nenij 158, VKM nr. 63, dt,27.01.2016, “ Per

riorganizimin e Opcratoreve qe ofrojne sherbimin e furnizimit me ue te pijshem,

- gru

1.

Z;

mbullimin, largimin dhe (rajtimin e ujrave te ndotura” neni 6 :

VENDOSA:

Te liroje nga detyra e administratorit e SH.A Ujesjelles Znj. Varvara Gjika,

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

/

-

.....
'

REPUBLIKA E SHQIPERISE

e KRYETART

Adresa: Sheshj 4 Heronjt”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201; E-majl: info@vlﬂra.gov*al

Nr. 6]5& prot. Vlore, me 9 {- 01 2016

VENDIM |
Nr. 3. Dt 21932016

“ Per emerimin e Keshillit te Administrimit te SH.A Ujesjellesit Viore »

Bazuar ne ligjin nr.139/2015, dt.17.12.2015 « per vetegeverisjen vendore” neni 9 pika 1/1.a--
dhe 1.b, neni 23, neni 64 pika a dhe f, Ligji nr.9901, dt.14.04.2008 « Per tregtaret dh

shogerite tregtare”, neni 135 pika 2/c dhe neni 158, VKM nr. 63, dt.2?.{]112016§ “ p

cr

t¢ pijshem,

VENDOSA:
L. Te emeroj anetar te Keshillit te Administrimit te SH A Ujesjellesit Viore -
a. Ardian Musta |
b. Taulla Zanaj
. Dorian Xhelilj

2. Ky vendim hyn ne fuq; menjehere,

E SHQIPERISE

REPUBLIKA

BASHKIA VLORE
KRYETARI
dresa: Sheshi “4 Heronjté”, Tel: 033 421-215; Fax 033 421-201; E-mail- Infa@v]ora.gov.af
g / ny
N/ /(/J/ | prot. Vlore, meo—\/f‘ 0; 2016

VENDIM.,
Nr.%g)EDt./%!IO 2016

“ Per emerimin e Administratorit te Shoqerise SH.A Ujesjellesit Viore »

Keshilli i Administrimit i SH.A Ujesjellesit Vlore ne mbledhjen e dates?] 07.2016, bazuar
ne Ligji nr.9901, dt.14.04.2008 « Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, neni 154, pika 1/f, ne
Statutin tip te miratuar me VKM nr. 63, dt.27.01.2016, “ Per rorganizimin e operatoreve qe
ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e

urave te ndotura” , st dhe ne Statutin e SH A Ujesjellesit Vlore, Vendimin nr. 37, date

21.07.2016 te Kreyetarit te Bashkise

VENDOSI:

. Te emeroj Administrator te Shogerise SH.A Ujesjelles Vlore 7. Dorian Xhelili.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere,

Per agmablenes '
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TIESITELIL.ES]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
'BASHKIA VLORE :
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr. J ¥ prot Vioré, 06. 0& 2020
VENDIM
Nr. &6 Dt. OC . 0& .2020

“PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE” UJESJELLES
KANALIZIME “SHA VLORE ”

Bazuar né€ Ligjin 139/2013, “Pér vetéqeverisjen vendore”, me ndafshime, neni 9 pika 1/1.a dhe
1/1.b, nem 23, pika 1, 2, dhe 3, neni 64 pika a dhe f, Ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 ““Pér
tregtar€t dhe shogérité tregtare”, me ndryshime, neni 135 pika 2/¢ dhe nen1 158, VKM nr. 63,
daté 27.01.2016, “Pér riorganizimin e operatoréve qé€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé té
pyyshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave t€ ndotura” dhe Statusit t€ Shogérisé
“Ujésjellés-Kanalizime”SH Vloré, neni 6 dhe neni 12, Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme
Vioré Nr. §  date. €6 . ©% .2020 “Pér miratimin e kérkesés pér doréheqje nga detyra e
Administratorit t€ shoqgérisé z.Dorian Xhelili:

VENDOSA:

1. Té€ emérojé€ anétar t& Késhillit t€ Administrimit dhe “Administrator” t€ Shogérisé
“Ujésjellés Kanalizime”SHA Vloré , Z.Shkélgim Leskaj.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.




S I ESITREILI.ES1LY
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME |
Nr Prot Vloré, mg _c}/ﬂg 021
VENDAM /
Nr. |, d0/99/ 201.

“PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE SH.A. UJESJELLESIT
VLORE”

Bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™, me ndryshime, neni 9, pika 1.1.a dhe
1.1.b, neni 23, pika 1, 2, dhe 3, neni 64 pika a dhe f, Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” me ndryshime, neni 135 pika 2/c dhe neni 158, VKM 63, .daté
27.01.2016 “Pér Riorganizimin e Operatoréve g€ Ofrojné Shérbimin e Furnizimit me Uj€ t€
Pijshém, Grumbullimin, Largimin dhe Trajtimin e Ujérave t&€ Ndotura” dhe Statusit t&€ Shogérisé

“Ujésjellés-Kanalizime” Sh.A. Vlor€, neni 6 dhe neni1 12.

VENDOSA:

1. Té emérojé anétar té Késhillit t& Administrimit dhe “ Administrator” t€ Shoqérisé
“Ujésjellés-Kanalizime” Sh.A. Vlor€, Znj. Elona Hodaj.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj€here.

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno= el:033604060

Ny . 25ud CPQ,Q"?L
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\VLORB —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A
Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:033604060

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

Nr  Prot | , . = e

VENDIM

" Nr dete /1301

Pér lirimin nga detyra dhe zgjidhjen e marrédhénieve té punés té Administratorit t¢ SH.A
Ujésjellés Kanalizime Vlore , Z. Shkélgim Leskaj

Asambleja e Pérgjithshme ¢ SHA Ujésjellés-Kanalizimeve Vloré e mbledhur mé daté
17.09.2021 pasi u njohé me kérkesén e datés 06.08.2021 t&€ Administratorit t& SH. AUK Vloré,
Z.. Shkélgim Leskaj “Kérkesé pér doréheqje”, dhe e miratuar né datén 06.08.2021, dhe Kontratén
individuale t€ punés nr.18 prot, daté 06.08.2020 dhe Raportet pér paaftési t& pérkohshme né puné
nga sémundje té pérgjithshme qé paguhen nga punédhénési, me nr serial 000928, 000936;

Né zbatim t¢ VKM Nr 63 date 27.01.2016 "Pér riorganizimin e¢ operatoréve qé€ ofrojné
shérbimin € furnizimit me uj€ t€ piyshém, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujérave té
ndotura”, Statutit t€ Shoqgérive Anonime t€ SHA Ujésjellés-Kanalizimeve Vlor€, Ligjit Nr

139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", Ligjit Nr 9901 daté 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe
shogérité tregtare"

VENDOSI :

1. Té liro) nga detyra dhe zgjidh marrédhéniet e punés s1 “Administrator 1 SH.A Ujésjellés

Kanalizime Vloré” dhe njékohésisht si anétar 1 “Késhillit t€ Administrimit” t€ Z.
Shkélgim Leskaj.

2. Pér zgjidhjen e marrédhenieve financiare ngarkohet Dega e Financés s€¢ SH.A Ujésjellés
Kanalizime Vloré sipas dispozitave né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

CIJAE PERGHNTHSHME
4357 4

(RYETAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
Nr 0 Prot Viorg, mé 0 - /o 2021

VENDIM
, Nr. {0 ,dt 0% . |0. 2021.

“PER NJE NDRYSHIM NE KESHILLIN TE ADMINISTRIMIT TE SHOQERISE
UJESJELLES-KANALIZIME SH.A. VLORE”

Bazuar né Ligjin 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, me ndryshime, neni 9, pika
1.1.a dhe 1.1.b, neni 23, pika 1, 2, dhe 3, neni 64 pika a dhe f, Ligjin Nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” me ndryshime, neni 135 pika 2/c dhe
neni 158, VKM 63, daté 27.01.2016 “Pér Riorganizimin e Operatoréve qé¢ Ofrojné
Shérbimin e Furnizimit me Ujé té Pijshém, Grumbullimin, Largimin dhe Trajtimin e
Ujérave t&€ Ndotura”, dhe doréheqjen nga detyra t&€ z. Shkélgim Rama, nr 13168 prot,
daté 27.09.2021,

VENDOSA:

1. Té liroj nga detyra e Anétarit t& Késhillit t¢ Administrimit t€ Shoqérisé
“Ujésjellés-Kanalizime” Sh.A. Vlorg, Z. Shkélqim Rama.

2. Té eméroj né€ detyrén e Anétarit t& Késhillit t¢ Administrimit t€ Shoqérisé
“Ujésjellés-Kanalizime” Sh.A. Vlorg, Z. Zambak Selami.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Lagjia “Kushtrimi” Rruga “Arkobaleno” Tel:833604060 /



